
 

 

          

 2025 年 3 月 7 日 

 

会員各位 

東日本鉄道東京広告会 

   会 長  赤 石 良 治 

 

 

第 22回定期総会・懇親会の開催について 

 

拝啓 早春の候、平素は当広告会の運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、表記の第 22回定期総会・懇親会を下記により開催することといたしますので

ご案内申し上げます。ご多忙のことと存じますがご出席いただきますようお願いいた

します。 

 なお、定期総会終了後、ＪＲ東日本、ジェイアール東日本企画及び広告業界の方々

をお招きして懇親会を開催いたしますのでご出席をお願いいたします。 

 

記 

 

１．開催月日  2025年 4月 18日（金） 

 

２．開催場所  ホテルメトロポリタン（池袋） 電話 03-3980-1111 

        （JR山手線 池袋駅西口下車徒歩約 3分） 

 

３． 定期総会  16時 30分から ３F 富士の間 

議 案 

    第 1号議案 2024年度事業報告並びに収支報告(案)について 

    第 2号議案 2025年度事業計画並びに予算(案)について 

    その他   報告事項 

※当日資料の配布はございません。プロジェクターを使用しスクリーンでのご説

明となりますので、お手元に資料がご必要な方は 4月 14日頃に東広会ＨＰに資料

を掲載いたしますので各自印刷のうえ、ご持参いただきますようお願いいたしま

す。  

 

４． 懇親会 

開催日時  同日 開場 17時 30分 開宴 17時 40分 

開催場所  同ホテル 3F 富士の間 

  会  費  お一人様 10,000円（課税対象外）となりますが、1社 1名様分を当

広告会で負担させていただきます。(役員含む) 

        つきましては、1 社 2 名様でご出席の場合は、10,000 円を当日受付

にて徴収させていただきます。 
 
５． 出欠について 
   お手数ですが会場の準備等がありますので、別紙フォーマットにご入力の上、 

4月 4日(金)までに東広会宛 info@tokokai.jpにメールにてご返信して頂きます
ようお願い申し上げます。 

  
以上 

 

問合せ 

事務局 中村・伊藤・渡邊 

電話  03-5447-7928 

 


